



JUNI/JULI

Bursdagsbarn





ARSEMA 6 ÅR (20.07)

TOMINE 4 ÅR (26.07)

MÅL OG INNHOLD: Årstiden sommer

RAMMEPLANEN SIER: «barnehagen skal ta utgangspunkt i barnas erfaringer, interesser og synspunkter (...)» og «veksle mellom spontane og planlagte aktiviteter»

COS: «...at som voksen både hjemme og i barnehagen forsøker å forstå hva som foregår inni barnet, og at man som voksen tar ansvar når man misforstår eller overser barnets behov og ting går galt» (Se barnet innenfra s. 69)

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
23	5.	6. Skolestarterbesøk på Trevatn	7. <i>Varmmat: Pizza</i> SOMMERFEST for alle barn og foreldre på ettermiddagen	8. Skolestartene besøker klasserommet	9. PLANLEGGINGSDAG BHG. STENGT
24	12.	13. Aktivitetsdag for skolestarterne på Vassendlandet	14. Gårdsbesøk for månegruppen	15. <i>Varmmat: Lapper</i> SKOLESATRER-AVSLUTING	16. 
25	19. 	20. KLUBB Avslutning av årets klubber	21. HA-MED-DAG - tema UTELEKER-	22. Lekegrupper En gruppe inne og en ute <i>Varmmat: Havregrøt</i>	23.
26	26.	27. Lekegrupper Vi lager sommerpynt	28. Lekegrupper En gruppe er med på å lage mat <i>Varmmat: Salatbuffet</i>	29. Lekegrupper Vi lager sommerpynt	30. 
Juli 27	3. 	4. Lekegrupper En gruppe inne og en gruppe ute	5. Lekegrupper En gruppe er med på å lage mat <i>Varmmat: Fiskepinner i lefse</i>	6. Lekegrupper En gruppe inne og en gruppe ute	7.
28	10.	11. ARSEMA 6 ÅR! <i>Varmmat etter bursdagsbarnets ønske</i>	12. TOMINE 4 ÅR! <i>Varmmat etter bursdagsbarnets ønske</i>	13.	14.



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Juni/juli på Knerten

Da var mai måned ferdig, og sommermånedene står for tur! Mai har flydd forbi med 17-mai forberedelser, bursdagsfeiring, fridager og skolebesøk blant annet. Vi har også vært mye ute, men ungene har også fått tilbudet om de vil leke inn eller ute på formiddagene. I utetida er det mange som har funnet interessen for fotball, hoppetau, paradiser, tegne med kritt på asfalten og finne insekter. Andrea har også gjennomført delprøve, der noen av barna var med på samling og insektsjakt.



Nå er sommermånedene her og vi gleder oss, og ser fram til å forhåpentligvis få noen varme og solfylte dager! Vi har ingen spesifikke temaer som vi skal fokusere på, og velger heller å legge til rette for å utforske det barna viser interesse for.

Selv om vi ikke har et spesielt tema i juni/juli er det ikke mangel på aktiviteter i løpet av måneden.

Tirsdag 6. juni skal skolestarterne på skolestartertreff i Trevatn barnehage. Vi tar bussen begge veier og er tilbake i barnehagen innen klokken 14.00. Det er viktig at alle skolestartere er på plass før kl 09.00 denne dagen!

Onsdag 7. juni er det sommeravslutning for alle barn og foreldre i barnehagen. Se egen invitasjon for mer informasjon 😊

Torsdag 8. juni skal skolestarterne på det siste skolebesøket før sommeren. Vi skal se på klasserommene og kanskje møte fadderne. Dersom læreroversikten er klar vil vi møte klasselærerne også.

Tirsdag 13. juni er det tid for årets skolestartertur til Vassendlandet. Der skal vi ha aktivitetsdag sammen med de andre skolestarterne i kommunen i regi av frivilligsentralen. Se mer informasjon på eget skriv.

Tirsdag 13. juni er det også foreldremøte og besøkskveld for nye foreldre og barn.

Onsdag 14. juni skal månegruppa (2018-barna) reise på gårdsbesøk i Østbygda. Vi tar buss begge veier og er tilbake til barnehagen innen klokken 14.00. Det er viktig at alle som skal være med er på plass før kl 09.00 denne dagen! Ta kontakt dersom dere har spørsmål om turen.

Torsdag 15. juni er det skolestarteravslutning i barnehagen. Se egen invitasjon for mer informasjon 😊

Onsdag 21. juni er det ny HA-MED-DAG. Denne gangen ønsker vi å ha et tema på ha-med-dagen og har derfor bestemt at det er uteleker som kan tas med denne gangen. Dette kan være for eksempel fotball, hoppetau, kritt, radiostyrte biler til utebruk, rokkering, sandkasseleker eller annet. Vi ønsker ikke at dere har med sykler eller sparkesykler. Husk maks én leke per barn, og husk å skrive på navn. Vi minner om at leker kan bli ødelagt når de er med i barnehagen, så det er greit å ikke ha med det du er mest redd for.





Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Vi ønsker oss fint vær og mange dager ute i sola utover sommeren. Husk å bytte ut ull med sommerklær i skifte-kassa, og ta gjerne med en caps til å ha på hylla. Det er også viktig at dere smøre barna med solkrem på morgen når de kommer i barnehagen. Vi tar en ny smørerunde før vi går ut igjen etter lunsj, og ved behov.

Vi minner om at barnehagen er sommerstengt i uke 29, 30, 31.

Husk også på at barnehagen er stengt på grunn av **planleggingsdager 14. og 15. august**. Første dag i nytt barnehageår er onsdag 16. August

Vi ønsker alle en riktig god sommer og takk for en fint barnehageår sammen med alle de fine barna på Knerten! Vi ønsker alle skolestarterne lykke til med skolestart i august!

GOD SOMMER

Hilsen

Hilde Marlene, Linda, Anne Siri, Andrea & Miriam

